仕 様 書

１．業務名   公有地除草委託

２．業務場所  豊橋市の指定する場所

３．業務期間  契約締結の日から令和６年６月 28 日（金）

４．業務内容  動物愛護センター（仮称）用地及び保健所・保健センター駐車場用地の除

草。詳細は下記のとおり。

（１） 作業の範囲  動物愛護センター（仮称）用地 3,674.66 ㎡
（豊橋市中野町字中原 114-1、115-3、145、146、147、148、149）
保健所・保健センター駐車場用地   849.96 ㎡
（豊橋市中野町字中原 115-1）

      合計 4,524.62 ㎡
（２） 作業の回数  １回
（３） 片付処理   すべて上記敷地外へ搬出の上処分すること

５．成果品   業務記録簿あるいはこれに準じる作業記録を提出すること。

６．備 考   業務に際しては、豊橋市と協議の上、周辺への安全確保に配慮して行うこ

と。また、作業の実施にあたり、隣接家屋などに影響を与えないよう配慮
すること。